Angelus Lanzoni, Protonot. Apost.

Loco & Plumbi
In Secret. Status tab., n. 308.869
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Iv

BONTOCEN.-LAVAGEN.

Ex distracto territorio a Vicariatu Apostolico Montano novus instituitur Vica-

riatus Apostolicus Bontocensis-Lavagensis.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad aptius in Insulis Philippinis evangelizationis operi consulendum op-
portunum duximus novum Vicariatum Apostolicum ibidem constituere.
Qua re, Congregationis pro Gentium Evangelizatione audita probataque
sententia, re attente considerata, haec quae sequuntur decernimus. A Vica-
riatu Apostolico Montano territorium distrahimus, quod duas complectitur
provincias sermone patrio Mountain Province et Ifugao appellatas illudque
Vicariatum Apostolicum constituimus Bontocensem-Lavagensem positum
vero intra Provinciae ecclesiasticae Novae Segobiae terminos, iisdem cir-
cumscriptum finibus, quibus duae provinciae Mountain Province et Ifugao
terminantur. Episcopi Vicarii Apostolici Pro-Cathedram in ecclesia colloca-
mus Deo in honorem Sanctae Ritae a Cassia dicata, quae in urbe est vulgo
vocata Bontoc. Ad haec omnia perficienda Venerabilem Fratrem Ioannem
Vincentium Moreni, Archiepiscopum titularem Turrensem in Mauretania,
in Insulis Philippinis Nuntium Apostolicum, legamus, vel quem ipse lega-
verit, necessariis factis facultatibus, onere imposito constitutionis Vicaria-
tus ad effectum adductae sincerum exemplar primo quoque tempore ad

Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittendi.

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto mensis Iulii, anno Domini

millesimo nongentesimo nonagésimo secundo, Pontificatus Nostri quarto

decimo.
ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. ToMKO
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef.

Angelus Lanzoni, Protonot. Apost.

Antonius Macculi, Protonot. Apost s.n.

Loco EB Plumbi
In Secret. Status tab., n. 308.871
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Paroeciale templum Exaltationis Sanctae Crucis, quod in oppido «Raalte»
intra fines archidioecesis Ultraiectensis exstat, ad Basilicae Minoris gradum

dignitatemque evehitur.
IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — In fiorenti Nederlandiae oppido
« Raalte » nuncupato, intra archidioecesis Ultraiectensis fines posito, novi-
mus eminere templum paroeciale Exaltationis Sanctae Crucis, quod, orna-
mentis decorum mirisque artis praestans operibus, centrum est notum spi-
ritualis vitae operumque pastoralium et communionis ecclesialis non solum
pro fidelibus catholicis eiusdem loci sed etiam pro finitimis. Qua re, cum
Venerabilis Frater Noster Adrianus Ioannes S. R. E. Cardinalis Simonis,
Archiepiscopus Metropolita Ultraiectensis, litteris die VIII mensis Aprilis su-
periore anno datis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut eandem
sacram aedem titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, pa-
ternae benevolentiae signum dilectis filiis eius catholicae communitatis cu-
pientes praebere, tam sollertis sacrorum Antistitis precibus libenti animo
obsecundandum esse putamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu
Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica
summa usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum
paroeciale templum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate Basili-
cae Minoris decoramus, cum omnibus iuribus ac liturgicis concessionibus,
quae Ecclesiis hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis,
quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novem-
bris anno MCMLXXXIX (Prot. CD 500/89) editum, servanda sunt. Minime ve-
ro dubitamus quin concessus honor in religionis bonum populique spiritua-
lem in profectum cedat pariterque maius conferat decus eidem templo,
cuius dedicationis primum saeculare festum hoc anno celebratur. Has deni-
que Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis qui-